ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«6» августа 2014 г.                                                                                      № 17/49
г. Тулун

Об установлении формы списка избирателей для проведения
голосования на досрочных муниципальных выборах
главы Октябрьского муниципального образования
14 сентября 2014 года

В соответствии с частями 1, 5 статьи 22, пунктом 5 части 1 статьи 32, частью 2 статьи 34 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», в целях реализации прав избирателей, ознакомления избирателей с данными о себе, а также проведения голосования на досрочных муниципальных выборах главы Октябрьского муниципального образования
Тулунская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]Установить форму списка избирателей для проведения голосования на досрочных муниципальных выборах главы Октябрьского муниципального образования 14 сентября 2014 года (прилагается).

     Председатель ТИК                                                                   Л.В. Беляевская

      Секретарь ТИК                                                                   Т.А. Шагаева